1Л1Л

ж:

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ИРКУ ГСЬОЙ

ОБЛАСТИ
«ИРКУТСКИЙ КОЛЛЕДЖ ЭКОНОМИКИ, СЕРВИСА И ТУ РИЗМ А)

4 ул. Багратиона, 50, г. Иркутск, 664049
Тел. ( 3950) 46-80-01, факс (3952) 46-80-62, Ьйр:/7икэст.образование38.рф, e-mail: ikeslwlikest ru

2020т-

ПРИКАЗ

г. Иркутск

О работе наркологического поста колледжа

В соответствии с Законом Иркутской области от 07.10.2009 №62/28-оз « О профилактике
незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, наркомании и
токсикомании в Иркутской области»; Приказом министерства образования Иркутской облас ч
Луб2-мпр и  министерства здравоохранения Иркутской области № 130-мир от 02.08.2013 «Об
утверждении Инструктивно-методических указаний по порядку организации и деятельности
общественных наркопостов постов здоровья в общеобразовательных мероприятиях»;
11оложением колледжа о наркологическом посте (наркопос-т -  пост здоровья) в целях создания
аффективной постоянно действующей системы наблюдения и контроля за распространением
наркомании и токсикомании, в организации и проведения комплексными работы по
профилактике наркомании и токсикомании среди обучающихся колледжа и развития у
обучающихся навыков здорового образа жизни и формирования устойчивого нравственно-
психологического неприятия употребления психоактивных веществ (табака, алкоголя,
■<жеи ческнх веществ, наркотиков).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продо.тжить работу кабинета наркопоста в колледже.
2. Утвердить состав членов наркопоста на 2020-2021 учебный год:

1. Дворянчикова Е.В., заместитель директора по ВР -  председа тель.
2. Зусман М.А, -  социальный педагог,
3. Верхушина С. Ю. -  педагог-психолог,
4. Шуруева Е.В. -  педагог-организатор,
5. Степанченко Е.А. -  фельдшер,
6. Мяконьких П.В. - воспитатель общежития,
7. Виноградов С.П. -  руководитель физического воспитания,
8. Баклашкина Елена ГД-019.2 -  председатель студенческого совета,

3. В своей работе наркопосту' руководствоваться 1 (сложением ко итеджа о
наркологическом посте (наркопост -  пост здоровья).

Директор И.Ф. Кудинова